
 

T.C. 

İSTANBUL 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma No : 2010/23967 

İ F A D E T U T A N A Ğ I 

Müşteki M. Ş. N. 

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve 

amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro 

tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak 

koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan 

eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya yer olmadığı yönündeki kararına 

kanunda ayazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı. 

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım AV. İBRAHİM ÖZTÜRK 

18717 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve 

delilleri soruldu; 

SORULDU : Antalya’dan Mavi Marmara Gemisi ile Gazze’ye insani yardım götürmek için 

27.05.2010 tarihinde hareket ettik. Kıbrıs açıklarında diğer yük gemilerini beklemek için 

30.05.2010 tarihine kadar burada kaldık. Diğer gemilerin de gelmesiyle birlikte öğleden sonra 

ikindiye doğru Gazze’ye gitmek için 6 gemiden oluşan İnsani Yardım Filosu olarak hareket 

ettik. Gece İsrail savaş gemileri tarafından izlemeye alındık. Bu takip ve taciz akşam saat 

22.00 sularında başladı. Her geçen saat bize daha çok yaklaştılar, çok sayıda hücum botu, 

gökyüzünde uçak ve helikopterlerle taciz edildik bu durum saldırı anı olan sabah 04.30’e 

kadar devam etti. Gemimize yaklaştıklarında; ses bombaları, gaz bombaları ve ışık bombaları 

attılar. Bir süre sonra Zodyaklarla gemiyi tam anlamıyla kuşattılar. Geminin üzerinde bulunan 

helikopterden halatlarla gemimize askerler inmeye başladı inerken de gemide bulunanlara 

doğru ateş ediyorlardı. Saldırının ilk dakikalarında arkadaşımız Cevdet Kılıçlar bu ateş 

sonucu alnından vurularak öldürülmüş vaziyette arkadaşlarımız tarafından yanımıza getirildi. 

Cesedini güverteden geminin altında bulunan salona taşıdığımız sırada da ateşe devam 

ediyorlardı. Güvertede bulunan yetkililerin beyaz gömleklerini çıkararak “bir şehidimiz var 

çok yaralımız var bu beyaz gömleği sallayın belki saldırılarını durdururlar” dediğini duydum. 

Daha sonra ben saldırılardan sakınarak salona inmeyi başardım. Salonda yaklaşık 45-50 

kişinin yaralı vaziyette yerde ve koltuklarda yatar halde gördüm, bazıları çok ağır yaralıydı. 

Az sayıda doktor ve hemşire yaralılara müdahale etmeye çalışıyordu. Bu arada peş peşe 3 

arkadaşımızın daha cesedini getirdiler. Daha sonra güvertede İsrail askerlerini gördüm. Bizleri 

teker teker alıp ellerimizi arkadan sert plastiklerle kelepçeleyerek üst güverteye çıkardılar. 

Güvertede başımızda silahlarını bize doğrultmuş vaziyette bekleyen askerler vardı. 

Helikopterlerin biri gidip biri geliyordu, pervanelerin meydana getirdiği rüzgar bir fırtınayı 

andırıyordu. Saatlerce ıslak zeminde diz üstü oturmak zorunda kaldık, tuvalete gitmek 

istediğimde izin vermediler. Tuvalete gittiğimde elimi çözmeden tuvalete girmeye zorlandım. 

Elimi kullanmadan tuvaletimi yapmak zorunda kaldım. Tuvaletimi yaparken de sürekli kapıyı 

tekmeliyorlardı. Bizi tekrar salona aldıklarında eşyalarımızın darmadağın edildiğini gördük. 

Akşam saat 19.00 sularında Aşdod limanına ulaştık. Görevliler gelerek topluluğa çeşitli 

dillerde konuştu. Türkçe konuşanın ilk cümlesi “topraklarımıza izinsiz ve vizesiz girmiş 

bulunmaktasınız” oldu. Dışarıda hazırlanan çadırdaki sorgulamada da aynı suçlamalarla 

karşılaştık. Sorgu öncesi limanda kaldığımız 10 saat içerisinde yine sıkıntılar devam etti, 

Sorgu sırasında parmak izimi alıp zorla fotoğrafımı çektirdiler. Ayrıca bana zorla belge 

imzalatılmak istendi. Ben imzalamayacağımı söyledim. ve imzalamadım. Yaklaşık olarak 1 

saat sorgu yapıldıktan sonra bir araca bindirerek beni cezaevine gönderdiler, cezaevine 

gönderirken çok kötü bir arabaya bindirildim. Akşam saat 21.00 olduğunda yatın dediler. 2 



gece üst üste hiç uyumamıştık hemen uyuduk. Gece saat 02.00’de bizi uyandırdılar ve sabah 

06.00’ya kadar gruplar halinde arkadaşlarımızı hava alanına götürdüler. En son sabah 06.00 

da beni de hava alanına götürdüler. Cezaevinde 24 saat kaldım , 2 kişilik koğuşta kaldım 

.burdada beni sorgudan geçirdiler. Daha sonra bir araca bindirerek Türkiye'ye gelmek için 

havaalanına götürdüler. Havaalanında tekrar bize bir evrak imzalatmak istediler.”İsrail’e 

izinsiz ve vizesiz girdiğimi kabul ediyorum ibareli “ bir belgeyi zorla imzalatmak 

istediler.”İsrail’e zorla getirildim” cümlesini kendi el yazımla yazarak imzaladım. İstanbul’a 

geldiğimizde Adli Tıp Kurumuna sağlık kontrolü ve tahliller için sevk edildik. Adli Tıp 

Kurumunda eşyalar içinde bulduğum çantamdaki eşyalarımın bazılarının alındığını anladım. 

Bunlar kol saatim, cep telefonu, fotoğraf makinam, ve fotoğraflarımın çantamın içinde 

olmadığını gördüm. Çantam maalesef boştu. Ben İsrailli görevlilerden bana yapılanlardan 

dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi. . 

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların 

cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı. 
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